月刊「機械と工具」10 月号

『メカトロテック ジャパン 2023（MECT2023）出展製品ガイド』

製品紹介原稿ご執筆のお願い

謹啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は月刊「機械と工具」に

格別なるご配慮を賜り厚くお礼申し挙げます。

さて本年 10 月 18 日から、ポートメッセ名古屋において「メカトロテック  ジャパン

2023(MECT2023)」が開催されます。これにともない弊誌では，2023 年 10 月号（9 月

29 日発行）において，MECT2023 に出展される機種を対象とした「メカトロテック ジ

ャパン 2023 出展製品ガイド」を企画致しました。つきましては以下の要領で「製品紹

介記事」をおまとめいただきますよう、お願い申し上げます。

○ 掲載対象は，『メカトロテック ジャパン 2023（MECT2023）』の出展製品のみで

1 社２製品まで掲載させて頂きます。体裁は 1 製品、1/3 ページです。(無料)

○ 原稿のご執筆は、弊社ホームページＵＲＬ：http://www.nikko-pb.co.jp/→「雑誌

ラインナップ」→「機械と工具」→「メカトロテック ジャパン 2021出展製品ガイド」に

お進みいただき、記入フォームをダウンロードし、それにご入力ください。

○ 原稿の御提供は E メールをご活用下さい。

件名は「mect2023 原稿 （御社名）←必ずご入力お願いします」として

  製品紹介用専用メールアドレス：kikai-guide@nikko-pb.co.jpへお送りください。

○ 原稿には，「製品分類」に○をつけ、「小間番号」を明記の上，製品 1 点に付き、

写真 1 点を付けてください。写真は、カラーデータでお願いいたします。なお、「小

間番号」が決定前でしたら、空欄で結構です。編集部が記入いたします。

2022 年 11 月号「JIMTOF2022 出展製品ガイド」P.34～161、2023 年 4 月号

「INTERMOLD2023(東京)出展製品ガイド」P.60～83、2023 年 6 月号「INTERMOLD

名古屋 2023 出展製品ガイド」P.76～91、および 2023 年 8 月号「環境・省エネ・ロ

ボット機器ガイド」P.56～139 のデータは、流用可能です。

○ 締め切りは，8 月 10 日（木）です。〇弊社の夏休みは 8 月 14 日(月)～16 日

(水)です。

日本工業出版（株）

                〒113-8610 東京都文京区本駒込 6-3-26

「機械と工具」編集部 小山（おやま） 宏

Tel.（03）3944-1181

Fax.（03）5395-0620

（製品紹介用専用アドレス）E-mail：kikai-guide@nikko-pb.co.jp

E-mail：kikaikougu@nikko-pb.co.jp

              営業部 Tel.（03）3944-1181Fax.（03）5395-0620

http://www.nikko-pb.co.jp/
mailto:kikai-guide@nikko-pb.co.jp
mailto:kikai-guide@nikko-pb.co.jp
mailto:kikaikougu@nikko-pb.co.jp